
2020/4/16

岸商事株式会社　岸英明

新型コロナウイルス対策のための在宅勤務のお知らせ

平素より格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。
この度、新型コロナウイルスの感染拡大防止に伴う各自治体の要請を受け、
弊社従業員を対象とした在宅勤務（テレワーク）を4月21日（火）より実施します。

【実施概要】
実施日： 2020年4月21日（月）より
対象者： 全従業員
実施内容： 原則として在宅勤務といたします。

（出社する場合は交通機関の混雑時間を避けた時間差通勤を行います）

実施期間： 各自治体要請の解除、ならびに状況を見極め対応
休止業務：
　・営業活動※
　・電話応対※
　急な問い合わせの際は携帯連絡先をご活用下さい

実施に伴い、関係者の皆様にはご不便おかけする場合がございますが、
各営業所　最小人数で営業は行います。

柔軟かつ迅速に対策を実施してまいりますので、関係者の皆様方には
何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の1日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。



2020/4/16

岸商事株式会社　岸英明

新型コロナウイルスによる社員一時帰休のお知らせ

　新型コロナウイルスによる世界的な景気後退の影響を受け、主要なお客様である
自動車業界や光学業界を中心に生産計画が下方修正や延期されるなど今後も不透明な
状況が続くものと予想されています。そのため、当社では固定費削減の一環として
下記のとおり一時帰休を実施することとなりましたので、お知らせいたします。

(1) 対象期間及び対象日 : 2020年4月21日 より　

(2) 対象者 : 全社員 ＊毎月個別に 2~3日の平日休暇を取得する事になります

　急な問い合わせの際は携帯連絡先をご活用下さい

　当社では、現状の厳しい市場環境下においても、安定した収益を計上することが
できる企業体質を実現するため、事業構造改革に一丸となって取り組んでおります。
　今後とも関係各位のご支援とご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

柔軟かつ迅速に対策を実施してまいりますので、関係者の皆様方には
何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の1日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。



2020/2/28

岸商事株式会社　岸英明

新型コロナウイルス感染症対策のための時差出勤実施のお知らせ

当社は全社員およびその家族、取引先関係者様等の新型コロナウィルスの感染リスク

の軽減と安全確保を目的として、2020年3月2日より朝9時をベースとした2時間前後を目途とし、

時差出勤を実施することをお知らせいたします。

　期　間：2020年3月2日（月）～　

　　　　　※終了時期については、状況を鑑みて決定・ご案内いたします。

　目　的：全社員及びその家族、取引先関係者様の感染リスクの軽減・安全確保の為。

　対　象：全社員

感染予防策の一環として従業員がマスクを着用したまま業務をさせて頂きます

今後もお取引先様と従業員の安全確保、並びに安定したサービスの提供を大切にし、
柔軟かつ迅速に対策を実施してまいります。
関係者の皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

新型コロナウイルス感染症の1日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。


